
First Ride 月額利用料

2026.1

Wrangler Unlimited Rubicon

Renegade Altitude e-Hybrid

Commander Limited

Wrangler Unlimited Sport

Wrangler Unlimited Sahara

Avenger Altitude

モデル・グレード ボーナス加算額（税込） 3年契約（税込） 5年契約（税込）

104,940円

94,820円

84,700円

74,690円

116,710円

106,700円

96,690円

86,570円

128,920円

118,910円

108,900円

98,780円

135,410円

125,400円

115,280円

105,270円

142,230円

132,220円

122,210円

112,220円

96,030円

86,020円

75,900円

65,890円

100,760円

90,640円

80,630円

70,510円

107,910円

97,900円

87,890円

77,770円

116,600円

106,590円

96,580円

86,460円

121,440円

111,430円

101,420円

91,410円

126,830円

116,710円

106,700円

96,690円

55,000円

110,000円

165,000円

55,000円

110,000円

165,000円

55,000円

110,000円

165,000円

55,000円

110,000円

165,000円

55,000円

110,000円

165,000円

55,000円

110,000円

165,000円
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91,960円

81,950円

71,940円

101,970円




