

First Ride 月額利用料

モデル・グレード	ボーナス加算額(税込)	3年契約(税込)	5年契約(税込)
 Avenger Altitude	—	101,970円	96,030円
	55,000円	91,960円	86,020円
	110,000円	81,950円	75,900円
	165,000円	71,940円	65,890円
 Renegade Altitude e-Hybrid	—	104,940円	100,760円
	55,000円	94,820円	90,640円
	110,000円	84,700円	80,630円
	165,000円	74,690円	70,510円
 Commander Limited	—	116,710円	107,910円
	55,000円	106,700円	97,900円
	110,000円	96,690円	87,890円
	165,000円	86,570円	77,770円
 Wrangler Unlimited Sport	—	128,920円	116,600円
	55,000円	118,910円	106,590円
	110,000円	108,900円	96,580円
	165,000円	98,780円	86,460円
 Wrangler Unlimited Sahara	—	135,410円	121,440円
	55,000円	125,400円	111,430円
	110,000円	115,280円	101,420円
	165,000円	105,270円	91,410円
 Wrangler Unlimited Rubicon	—	142,230円	126,830円
	55,000円	132,220円	116,710円
	110,000円	122,210円	106,700円
	165,000円	112,220円	96,690円